
start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

7. Nikola  Rusnáková 2013 Gym Dobřichovice 10 9,45 10 9,5 10 9,35 28,3 1.

5. Eliška Strnadová 2013 Gymnastika Dobříš 10 8,7 10 9,4 10 8,9 27 2.

4. Jana Čechová 2013 Gymnastika Dobříš 10 9,45 8,5 7,9 10 8,6 25,95 3.

8. Veronika Havlíčková 2013 Gym Dobřichovice 10 8,2 10 9,05 10 8,6 25,85 4.

2. Ella Bělohubá 2013 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,5 10 8,4 10 8,7 25,6 5.

1. Viktorie Šárogová 2013 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,1 10 8,3 10 8,5 24,9 6.

6. Lenka  Vrbatová 2013 Gym Dobřichovice 10 7,2 10 9,3 10 8,25 24,75 7.

3. Dominika Majzlanová 2013 Sokol Mladá Boleslav 10 7,85 10 8,4 10 8,2 24,45 8.

nejmladší děti

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl celkem pořadí

přeskok hrazda lavička prostná



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

3. Kateřina Šnokhousová 2012 KG Bělá pod Bezdězem 9 8,7 8,3 7,05 10 8,9 10 9,47 34,12 1.

6. Kateřina Beranová 2012 Gymnastika Dobříš 10 9,5 9,1 7,9 8,5 7,65 10 8,83 33,88 2.

10. Tereza Vršecká 2012 Gym Dobřichovice 10 9,3 8,7 7,6 9,1 7,76 9,5 8,63 33,29 3.

9. Klára  Čížková 2012 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 9,3 8,7 6,75 9,9 7,86 10 8,93 32,84 4.

7. Marie Carbochová 2012 Gymnastika Dobříš 10 9,05 8,2 6,55 10 8,7 8,9 8,03 32,33 5.

5. Adriana Mančíková 2012 Gymnastika Říčany, z. s. 10 8,2 8,3 7 9,9 8,83 9 8,07 32,1 6.

8. Nikola Netrhová 2012 Gymnastika Dobříš 9 8 8 6,2 10 8,75 9,5 8,33 31,28 7.

2. Viktorie Vavřínová 2012 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,8 8 6,9 10 8,4 10 7,7 30,8 8.

4. Julie Velebová 2012 Gymnastika Říčany, z. s. 9 8,1 8,3 6,65 9,4 7,7 9 8,03 30,48 9.

11. Sidonie Žamberská 2012 Gym Dobřichovice 9 8,35 8,3 7,05 8,4 6,6 9,5 8,27 30,27 10.

1. Kristýna Černá 2012 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,75 8,2 5,95 10 7,5 8,9 7,4 28,6 11.

nejmladší žákyně 2012

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl celkem pořadí

přeskok hrazda lavička prostná



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

16. Vanessa Macho 2011 Gym Dobřichovice 10 9,1 10 8,7 10 9,1 10 9,17 36,07 1.

14. Anita Dušková 2011 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 10 9,55 9,6 8,4 10 8,96 10 9,1 36,01 2.

1. Marie Kubíčková 2011 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 10 9,6 10 8,45 9,7 8,43 10 8,9 35,38 3.

9. Gabriela Dlasková 2011 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 9,3 9 7,15 10 8,86 9,9 8,9 34,21 4.

11. Helena Sochorová 2011 Gymnastika Dobříš 10 9,2 8,9 7,45 10 8,2 10 9,13 33,98 5.

15. Petra  Mensová 2011 Gymnastika Říčany, z. s. 10 9 8,2 6,4 9,9 8,8 9,4 8,8 33 6.

10. Terezie Guttenbergová 2011 Gymnastika Dobříš 10 6,5 9 7,65 10 8,53 10 8,93 31,61 7.

12. Kristýna Nováková 2011 ASPV Netvořice 9 8,05 8,5 6,65 9,6 7,9 9,6 8,9 31,5 8.

6. Sabina Tesařová  2011 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,95 7 6,05 10 8,3 10 7,93 31,23 9.

7. Božena Čermáková 2011 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,95 8 6,7 9,7 8,1 9,9 8,47 31,22 10.

8. Barbora Příhodová 2011 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  9 8 7,5 4,95 9,9 8,66 9,5 8,57 30,18 11.

13. Eliška Pikousová 2011 ASPV Netvořice 9 7,9 8,5 7,2 8,4 7 9 7,17 29,27 12.

5. Izabela Sabolová 2011 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,35 8,2 6,7 10 7,83 8,8 7,1 28,98 13.

4. Tereza Hartová 2011 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,7 8 6,25 8,7 6,36 7,5 5,97 27,28 14.

2. Michaela Jindrová 2011 KG Bělá pod Bezdězem 10 5 8 6,05 10 8,1 9,7 8,1 27,25 15.

3. Alena Mašková 2011 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,3 8 5,8 9,4 7,56 8,6 6,4 27,06 16.

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl celkem pořadí

mladší žákyně I - 2011 přeskok hrazda lavička prostná



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

21. Mariana Warausová 2010 PRIMAGYM 10 9,35 9,9 8,25 10 9,36 10 9,57 36,53 1.

10. Rozálie  Králová 2010 Gym Dobřichovice 10 9 10 9,15 10 8,73 10 9 35,88 2.

16. Kateřina  Tománková 2010 Gymnastika Dobříš 10 8,95 9,4 8,15 10 9,26 10 9,47 35,83 3.

12. Veronika Nejedlá 2010 Gym Dobřichovice 10 9,45 9,2 7,4 10 8,96 10 9,27 35,08 4.

13. Kamila  Slobodová 2010 Gymnastika Říčany, z. s. 10 9,2 9,2 7,45 10 9 10 9,13 34,78 5.

18. Markéta Baudisová 2010 Gymnastika Dobříš 10 9,2 8,9 7,15 10 9,03 10 9,03 34,41 6.

8. Anna  Vašinová 2010 Gym Dobřichovice 10 9,2 10 9,15 9,6 7,73 8,9 8,17 34,25 7.

14. Anita Kosinová 2010 Sokol Mladá Boleslav 10 8,95 8,7 7,35 10 9 10 8,8 34,1 8.

11. Sofie  Žamberská 2010 Gym Dobřichovice 10 8,9 9,2 7,75 9,5 8,16 10 9,13 33,94 9.

9. Patricie  Vašinová 2010 Gym Dobřichovice 10 8,8 9,6 8,1 9,6 8,3 10 8,67 33,87 10.

4. Eliška Peterková 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,15 9 7 10 8,86 9,8 8,67 33,68 11.

19. Ema  Senftová 2010 Gymnastika Dobříš 10 8,6 8,6 7,3 10 8,5 9,9 9,1 33,5 12.

5. Dominika Šimečková 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,2 8,7 6,85 10 8,4 10 8,93 33,38 13.

7. Nikol Zavacká 2010 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 9,2 8,6 5,6 10 8,9 9,5 8,8 32,5 14.

3. Lucie Šárogová 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,05 8 6,6 10 8,36 9,8 8,43 32,44 15.

23. Marie Šprinclová 2010 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 10 9,4 7,3 5,6 9,7 8,43 9,5 8,57 32 16.

15. Adina Kadeřábková 2010 Sokol Mladá Boleslav 9 8,05 8,6 7,45 10 8,26 9,3 8,1 31,86 17.

2. Johana Linglerová 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,75 8,7 7 10 8,03 9,6 8,07 31,85 18.

20. Magdalena Spěváková 2010 ASPV Netvořice 10 8,85 8,5 6,45 9,4 7,83 9,6 8,47 31,6 19.

6. Emma Bělohubá 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,85 8,2 6,7 9,8 7,63 9,8 8,3 31,48 20.

17. Evelína  Kujanová 2010 Gymnastika Dobříš 10 8,9 8 7 8,4 7,1 9,3 8,43 31,43 21.

22. Leontýna Vrabcová 2010 ZŠ Špindlerův Mlýn 10 8,4 8,2 6,35 9,8 8,3 9,5 8,33 31,38 22.

1. Klára  Frydrychová 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10 7,45 8 6,55 9,1 7 9,1 7,57 28,57 23.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

mladší žákyně I - 2010 přeskok hrazda lavička



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

12. Linda Šimerková 2008 PRIMAGYM 10 9,25 10 9,5 9,5 8,03 10 9,53 36,31 1.

13. Kristýna Jetenská 2008 PRIMAGYM 10 9,35 9,9 9,15 9,6 8,33 10 9,27 36,1 2.

11. Zoe Tillová 2008 PRIMAGYM 10 9,45 10 9,4 9,4 8,03 10 9 35,88 3.

5. Karolína  Plasová 2008 Gymnastika Dobříš 10 9,3 9,4 8,1 9,7 8,8 10 9,3 35,5 4.

6. Karolína  Vávrová 2008 Gymnastika Dobříš 10 9 9,2 8 9,7 8,26 10 8,9 34,16 5.

8. Daniela Zápotocká 2008 Sokol Mladá Boleslav 10 9 8,6 7,25 9,5 8 10 8,97 33,22 6.

3. Pavlína Štěpánová 2008 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,4 8,7 7,15 10 8,63 10 8,63 32,81 7.

4. Adéla Feráková 2008 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 9,05 8,9 7,25 9 6,93 10 9,1 32,33 8.

10. Izabela Wollerová 2008 ASPV Netvořice 9 8,1 8,7 7,15 9,3 7,86 9,6 9 32,11 9.

7. Sabina Mandová 2008 Gymnastika Dobříš 10 9,15 8,8 7,2 9 6,8 10 8,57 31,72 10.

1. Magdalena Dürrová 2008 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,3 9 7 8,8 6,93 9,9 8,47 31,7 11.

2. Zuzana Mašková 2008 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,45 8,8 7,6 9 6,66 9,8 8,63 31,34 12.

9. Karolína Nováková 2008 ASPV Netvořice 9 8 8,6 6,45 8,9 6,73 9,4 8,23 29,41 13.

 

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
Mladší žákyně II     2008     rok 

narození
oddíl

přeskok hrazda kladina



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

15. Ema Reihserová 2009 PRIMAGYM 10 9,15 10 9,15 9,4 8,43 10 9,33 36,06 1.

11. Jitka Kořínková 2009 Gymnastika Dobříš 10 9,25 10 9,15 9,5 8,23 10 9,1 35,73 2.

14. Anna Culka 2009 PRIMAGYM 10 9,3 9,9 8,3 9,5 8,6 10 9,23 35,43 3.

12. Barbora Hrdličková 2009 Gymnastika Dobříš 10 9,1 9,5 8,6 9,1 7,73 10 9,13 34,56 4.

6. Karolína Kuchařová 2009 Gymnastika Říčany, z. s. 10 9,05 8,9 7,25 9,6 8,96 10 9,1 34,36 5.

4. Anna Koptišová 2009 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,4 9,4 8,25 10 8,36 10 9,33 34,34 6.

16. Natálie  Machytková 2009 ZŠ Špindlerův Mlýn 10 9 8,5 7,9 8,7 7,3 9,9 9,23 33,43 7.

5. Lucie Kopáňková 2009 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,35 9,6 8,5 9,3 7,36 9,9 9 33,21 8.

8. Anna Sentenská 2009 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 10 8,9 8,8 7,25 9 6,96 10 9,37 32,48 9.

17. Adéla  Kučerová 2009 ZŠ Špindlerův Mlýn 9 8 8,5 7,85 8,7 7,23 9,1 8,57 31,65 10.

10. Johana Kujanová 2009 Gymnastika Dobříš 9 7,95 8,8 7,8 8 6,36 9,8 8,6 30,71 11.

7. Ema Scheithauerová 2009 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 9 8 8,5 6,7 8,6 6,06 10 8,87 29,63 12.

9. Markéta Baxant 2009 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  9 7,9 9,3 7,3 8,2 6,26 8,8 7,67 29,13 13.

13. Aneta Smejkalová 2009 ASPV Netvořice 9 8,25 8,6 6,8 9 7,06 8,4 6,97 29,08 14.

1. Kristýna Jindrová 2009 KG Bělá pod Bezdězem 9 8,1 8,3 6,45 8,4 5,53 9,1 7,57 27,65 15.

2. Pavla Krumlová 2009 KG Bělá pod Bezdězem 9 8,05 8,2 6,75 8,3 4,86 9 6,83 26,49 16.

3. Kristýna Benešová 2009 KG Bělá pod Bezdězem 9 8,2 8,2 4,95 8 4,63 9 6,73 24,51 17.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

Mladší žákyně II     2009       přeskok hrazda kladina



Starší žákyně III.  2006-2005

start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

15. Eva Šimerková 2007 PRIMAGYM 10 9,5 10 9,15 10 9,03 10 9,5 37,18 1.

14. Ema Rychecká 2006 PRIMAGYM 10 9,3 9,3 8,55 10 9 10 9,5 36,35 2.

13. Eliška Pilařová 2007 PRIMAGYM 10 9,1 8,9 8 9,8 8,53 10 9,27 34,9 3.

9. Lucie Kotíková 2006 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 9,1 8,7 7,35 9,3 7,73 9,8 9,2 33,38 4.

18. Zuzana Karešová 2007 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 10 9,05 8,4 6,45 9,7 8,4 10 9,1 33 5.

19. Eliška Dundychová 2006 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,55 9,3 7,4 9,5 8,1 9,9 8,9 32,95 6.

12. Lucie Kučová 2007 PRIMAGYM 10 8,9 8,3 7,05 10 8,56 9,4 8,4 32,91 7.

10. Eliška Hlavatá 2006 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 8,85 8,4 6,45 9,7 8,26 9,9 9,13 32,69 8.

17. Tereza Koptišová 2007 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,4 9,9 8,5 8,9 7,03 9,7 8,67 32,6 9.

11. Zuzana Bulínová 2007 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 10 9,4 8,3 6,9 9 7,1 9,8 9,03 32,43 10.

8. Hana Hošková 2008 Gymnastika Dobříš 10 8,75 8,3 7,3 9,7 7,5 10 8,53 32,08 11. -12.

20. Viktorie Krejčí 2006 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,45 8,7 7,9 8,9 7,06 10 8,67 32,08 11.-12.

6. Eliška Landyšová 2007 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,1 8,2 6,7 8,7 6,83 10 8,97 31,6 13.

7. Nela Špindlerová 2008 Gymnastika Dobříš 10 9,4 8,2 6,3 9,2 6,53 10 8,87 31,1 14.

5. Josefína Syslová 2006 KG Bělá pod Bezdězem 10 8 8,6 6,95 9,5 7,86 9,7 8,13 30,94 15.

4. Hana Vaňoučková 2007 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,85 8,4 7,25 9,2 7,4 9 7,23 30,73 16.  

16. Lucie Brázdová 2006 ASPV Netvořice 9 8,45 8,2 6,55 8,8 7,3 9,1 7,93 30,23 17.

2. Anna Čermáková 2007 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,9 8 6,8 8,5 5,5 9,1 6,83 27,03 18.

3. Nikola Hofmanová 2006 KG Bělá pod Bezdězem 9 8,1 8 6,4 8,3 5,5 7,7 5,33 25,33 19.

1. Barbora Kverková 2007 KG Bělá pod Bezdězem 9 7,95 8,2 6,95 8,5 5,36 7,3 4,57 24,83 20.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

starší žákyně III přeskok hrazda kladina



Starší žákyně IV 2004-2003

start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

7. Emma Vážanová 2004 PRIMAGYM 10 9,45 10 9,2 9,7 8,5 10 9,63 36,78 1.

6. Kristýna Jurová 2006 PRIMAGYM 10 9,55 10 8,95 9,8 8,13 10 9,67 36,3 2.

9. Ester Koudelová 2005 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 10 9,4 9,8 8,3 10 9,06 9,8 8,9 35,66 3.

2. Soňa Řehořková 2004 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,2 9,7 8,25 10 9,03 10 9,1 35,58 4.

3. Andrea Stibůrková 2004 ASPV Netvořice 10 9,3 8,6 7,15 10 8,93 10 9,17 34,55 5.

10. Lucie Havránková 2004 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,3 9,4 8,5 10 8,66 10 8,97 34,43 6.

4. Agáta Vyskočilová 2005 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 8,1 8,5 7,15 9,6 8,63 9,6 8,37 32,25 7.

8. Andrea Korcová 2005 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 9 8,3 9,5 7,5 9,4 7,5 10 8,93 32,23 8.

5. Terezie Jakschová 2005 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 8,8 8,1 6,75 9,7 7,83 9,1 8,33 31,71 9.

1. Mariana Dürrová 2005 KG Bělá pod Bezdězem 10 8,95 8,8 7,05 9,1 7,4 9,1 7,07 30,47 10.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

starší žákyně IV přeskok hrazda kladina



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

4. Kamila Heřmanová 1995 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,7 10 9,55 10 9,15 10 9,6 38 1.

3. Tereza Dvořáková 2000 KG Bělá pod Bezdězem 10 9,6 9,7 9,25 10 8,7 9,7 9,27 36,82 2.

6. Jana Valentová 2001 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 10 9,3 9,8 8,5 9,4 8,25 10 9,5 35,55 3.

1. Marie Hájková 2000 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  10 8,8 8,4 7,3 9,7 7,75 9,3 8,4 32,25 4.

5. Lenka Minářová 2003 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 10 8,85 8,5 6,45 9,1 7,45 10 9,33 32,08 5.

2. Markéta Bulínová 2002 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 10 8,5 8,2 6,55 8,6 6,2 9,3 8,03 29,28 6.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

dorostenky a ženy 2003 a st. přeskok hrazda kladina



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

3. Jeroným Zamazal 2010 ASPV - Zdice 9 8,15 10 9,3 9 8,6 10 8,7 34,75 1.

1. Radim Štantejský 2010 Špindlerův Mlýn 9 8,3 10 9 9 8,55 10 8,8 34,65 2.

4. Alexandr Henč 2010 ASPV - Zdice 9 8 10 8,85 9 8,2 10 8,55 33,6 3.

2. Kryštof  Martinec 2010 ASPV - Zdice 9 7,7 10 8,85 9 8 10 8 32,55 4.

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl celkem pořadí

mladší žáci I. - r. 2010-2011 přeskok hrazda kruhy prostná



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

1. Tomáš Lapáček 2009 ASPV - Zdice 10 9,45 10 9,7 10 9,45 10 9,8 38,4 1.

6. Jakub Šťastný 2008 Špindlerův Mlýn 9 8,4 10 9,2 10 8,95 10 8,8 35,35 2.

5. Štěpán  Kazil 2009 Špindlerův Mlýn 10 8,3 10 8,85 10 8,75 10 8,8 34,7 3.

3. Tomáš Florian 2008 ASPV - Zdice 10 9,15 10 9,05 8,5 7,3 10 8,2 33,7 4.

4. Šimon Ondrejka 2009 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 10 8 9 8 9 8,25 10 9 33,25 5.

2. Štěpán Martinec 2008 ASPV - Zdice 10 8,35 10 8,25 9 7,25 10 7,5 31,35 6.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

mladší žáci II. - r. 2008-2009 přeskok hrazda kruhy



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

4. Patrik Achberger 2007 ASPV - Zdice 10 9,15 10 9,1 10 8,85 10 9,4 27,4 1.

2. Lukáš Berka 2008 Sokol Hlubočepy 10 8,9 10 9,5 9 8,4 10 9,35 26,65 2.

3. Joshua Cuthbertson 2006 ASPV - Zdice 10 9,2 10 9 9 7,95 10 8,9 26,05 3.

1. Filip  Berka 2007 Sokol Hlubočepy 10 8,9 10 9,05 9 8,15 10 8,85 25,9 4.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
odddíl

starší žáci III - r. 2006-2007 přeskok hrazda kruhy



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

2 Vojtěch  Vrabec 2004 Špindlerův Mlýn 10 9,05 10 9,65 10 9,2 10 8,65 36,55 1.

1 Aleš Frydrych 2005 ASPV - Zdice 10 8,8 10 8,7 9 7,95 10 8,45 33,9 2.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje
rok 

narození
oddíl

Starší žáci IV.  - r. 2004 – 2005 přeskok hrazda kruhy



start.číslo jméno příjmení výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná výchozí výsledná

1 0 1.

prostná
celkem pořadí

Výsledky 11. ročníku Bělského gymnastického čtyřboje

oddíl
rok 

narození
dorostenci a muži -r. 2002 a starší přeskok hrazda kruhy



1. Magdalena Spěváková mladší žákyně I A 2010 ASPV Netvořice 100,-

2. Kristýna Nováková mladší žákyně I B 2011 ASPV Netvořice

3. Eliška Pikousová mladší žákyně I B 2011 ASPV Netvořice

4. Karolína Nováková mladší žákyně II A 2008 ASPV Netvořice

5. Izabela Wollerová mladší žákyně II A 2008 ASPV Netvořice

6. Aneta Smejkalová mladší žákyně II B 2009 ASPV Netvořice

7. Lucie Brázdová starší žákyně III 2006 ASPV Netvořice

8. Andrea Stibůrková starší žákyně IV 2004 ASPV Netvořice 8

9. Františka Kramarská mladší žákyně I A 2010 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s.

10. Anita Dušková mladší žákyně I B 2011 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s.

11. Ema Scheithauerová mladší žákyně II B 2009 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s.

12. Anna Sentenská mladší žákyně II B 2009 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s.

13. Zuzana Bulínová starší žákyně III 2007 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s.

14. Markéta Bulínová dorostenky a ženy 2002 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 6+1

15. Lenka  Vrbatová nejmladší děti 2013 Gym Dobřichovice

16. Nikola  Rusnáková nejmladší děti 2013 Gym Dobřichovice

17. Veronika Havlíčková nejmladší děti 2013 Gym Dobřichovice

18. Simona Hrabánková starší žákyně III 2007 Gym Dobřichovice

19. Alice Kučerová mladší žakyně II 2008 Gym Dobřichovice

20. Vanessa Macho mladší žákyně I B 2011 Gym Dobřichovice

21. Tereza Vršecká nejmladší žákyně 2012 Gym Dobřichovice

22. Sidonie Žamberská nejmladší žákyně 2012 Gym Dobřichovice

Anna  Vašinová mladší žákyně I A 2010 Gym Dobřichovice

23. Patricie  Vašinová mladší žákyně I A 2010 Gym Dobřichovice

24. Rozálie  Králová mladší žákyně I A 2010 Gym Dobřichovice

25. Sofie  Žamberská mladší žákyně I A 2010 Gym Dobřichovice

26. Veronika Nejedlá mladší žákyně I A 2010 Gym Dobřichovice 13

27. Jana Čechová nejmladší děti 2013 Gymnastika Dobříš

28. Eliška Strnadová nejmladší děti 2013 Gymnastika Dobříš

29. Kateřina Beranová nejmladší žákyně 2012 Gymnastika Dobříš

30. Marie Carbochová nejmladší žákyně 2012 Gymnastika Dobříš

31. Nikola Netrhová nejmladší žákyně 2012 Gymnastika Dobříš

32. Kateřina  Tománková mladší žákyně I A 2010 Gymnastika Dobříš

33. Evelína  Kujanová mladší žákyně I A 2010 Gymnastika Dobříš

34. Markéta Baudisová mladší žákyně I A 2010 Gymnastika Dobříš

35. Ema  Senftová mladší žákyně I A 2010 Gymnastika Dobříš

36. Terezie Guttenbergová mladší žákyně I B 2011 Gymnastika Dobříš

37. Helena Sochorová mladší žákyně I B 2011 Gymnastika Dobříš

38. Karolína  Plasová mladší žákyně II A 2008 Gymnastika Dobříš

39. Karolína  Vávrová mladší žákyně II A 2008 Gymnastika Dobříš

40. Sabina Mandová mladší žákyně II A 2008 Gymnastika Dobříš

41. Johana Kujanová mladší žákyně II B 2009 Gymnastika Dobříš

42. Viktorie Rosenbaumová mladší žákyně II B 2009 Gymnastika Dobříš

43. Jitka Kořínková mladší žákyně II B 2009 Gymnastika Dobříš

44. Barbora Hrdličková mladší žákyně II B 2009 Gymnastika Dobříš

45. Nela Špindlerová starší žákyně III 2008 Gymnastika Dobříš

46. Hana Hošková starší žákyně III 2008 Gymnastika Dobříš 20

47. Julie Velebová nejmladší žákyně 2012 Gymnastika Říčany, z. s.

48. Adriana Mančíková nejmladší žákyně 2012 Gymnastika Říčany, z. s.

49. Kamila  Slobodová mladší žákyně I A 2010 Gymnastika Říčany, z. s.

50. Petra  Mensová mladší žákyně I B 2011 Gymnastika Říčany, z. s.

51. Karolína Kuchařová mladší žákyně II B 2009 Gymnastika Říčany, z. s. 5



52. Viktorie Šárogová nejmladší děti 2013 KG Bělá pod Bezdězem

53. Emma Bělohubá nejmladší děti 2013 KG Bělá pod Bezdězem

54. Kristýna Černá nejmladší žákyně 2012 KG Bělá pod Bezdězem

55. Viktorie Vavřínová nejmladší žákyně 2012 KG Bělá pod Bezdězem

56. kateřina Šnokhousová nejmladší žákyně 2012 KG Bělá pod Bezdězem

57. Klára  Frydrychová mladší žákyně I A 2010 KG Bělá pod Bezdězem

58. Johana Linglerová mladší žákyně I A 2010 KG Bělá pod Bezdězem

59. Lucie Šárogová mladší žákyně I A 2010 KG Bělá pod Bezdězem

60. Eliška Peterková mladší žákyně I A 2010 KG Bělá pod Bezdězem

61. Dominika Šimečková mladší žákyně I A 2010 KG Bělá pod Bezdězem

62. Emma Bělohubá mladší žákyně I A 2010 KG Bělá pod Bezdězem

63. Kristýna Jindrová mladší žákyně I B 2011 KG Bělá pod Bezdězem

64. Alena Mašková mladší žákyně I B 2011 KG Bělá pod Bezdězem

65. Tereza Hartová mladší žákyně I B 2011 KG Bělá pod Bezdězem

66. Izabela Sabolová mladší žákyně I B 2011 KG Bělá pod Bezdězem

67. Sabina Tesařová  mladší žákyně I B 2011 KG Bělá pod Bezdězem

68. Božena Čermáková mladší žákyně I B 2011 KG Bělá pod Bezdězem

69. Magdalena Dürrová mladší žákyně II A 2008 KG Bělá pod Bezdězem

70. Kristýna Jindrová mladší žákyně II B 2009 KG Bělá pod Bezdězem

71. Pavla Krumlová mladší žákyně II B 2009 KG Bělá pod Bezdězem

72. Kristýna Benešová mladší žákyně II B 2009 KG Bělá pod Bezdězem

73. Barbora Kverková starší žákyně III 2007 KG Bělá pod Bezdězem

74. Anna Čermáková starší žákyně III 2007 KG Bělá pod Bezdězem

75. Nikola Hofmanová starší žákyně III 2006 KG Bělá pod Bezdězem

76. Hana Vaňoučková starší žákyně III 2007 KG Bělá pod Bezdězem

77. Josefína Syslová starší žákyně III 2006 KG Bělá pod Bezdězem

78. Eliška Landyšová starší žákyně III 2007 KG Bělá pod Bezdězem

79. Mariana Dürrová starší žákyně IV 2005 KG Bělá pod Bezdězem

80. Soňa Řehořková starší žákyně IV 2004 KG Bělá pod Bezdězem

81. Tereza Dvořáková dorostenky a ženy 2000 KG Bělá pod Bezdězem

82. Kamila Heřmanová dorostenky a ženy 1995 KG Bělá pod Bezdězem 31

83. Mariana Warausová mladší žákyně I A 2010 PRIMAGYM

84. Zoe Tillová mladší žákyně II A 2008 PRIMAGYM

85. Linda Šimerková mladší žákyně II A 2008 PRIMAGYM

86. Kristýna Jetenská mladší žákyně II A 2008 PRIMAGYM

87. Anna Culka mladší žákyně II B 2009 PRIMAGYM

88. Ema Reihserová mladší žákyně II B 2009 PRIMAGYM

89. Lucie Kučová starší žákyně III 2007 PRIMAGYM

90. Eliška Pilařová starší žákyně III 2007 PRIMAGYM

91. Ema Rychecká starší žákyně III 2006 PRIMAGYM

92. Eva Šimerková starší žákyně III 2007 PRIMAGYM

93. Kristýna Jurová starší žákyně IV 2006 PRIMAGYM

94. Emma Vážanová starší žákyně IV 2004 PRIMAGYM 12

95. Dominika Majzlanová nejmladší děti 2013 Sokol Mladá Boleslav

96. Anita Kosinová mladší žákyně I A 2010 Sokol Mladá Boleslav

97. Adina Kadeřábková mladší žákyně I A 2010 Sokol Mladá Boleslav

98. Daniela Zápotocká mladší žákyně II A 2008 Sokol Mladá Boleslav 4

99. Klára  Čížková nejmladší žákyně 2012 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

100. Nikol Zavacká mladší žákyně I A 2010 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

101. Barbora Příhodová mladší žákyně I B 2011 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

102. Gabriela Dlasková mladší žákyně I B 2011 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

103. Adéla Feráková mladší žákyně II A 2008 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

104. Markéta Baxant mladší žákyně II B 2009 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 



105. Lucie Kotíková starší žákyně III 2006 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

106. Eliška Hlavatá starší žákyně III 2006 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

107. Agáta Vyskočilová starší žákyně IV 2005 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

108. Terezie Jakschová starší žákyně IV 2005 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou 

109. Marie Hájková dorostenky a ženy 2000 T.J. Sokol Benátky nad Jizerou  11

110. Marie Šprinclová mladší žákyně I A 2010 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

111. Marie Kubíčková mladší žákyně I B 2011 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

112. Zuzana Mašková mladší žákyně II A 2008 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

113. Pavlína Štěpánová mladší žákyně II A 2008 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

114. Anna Koptišová mladší žákyně II B 2009 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

115. Lucie Kopáňková mladší žákyně II B 2009 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

116. Tereza Koptišová starší žákyně III 2007 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

117. Zuzana Karešová starší žákyně III 2007 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

118. Eliška Dundychová starší žákyně III 2006 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

119. Viktorie Krejčí starší žákyně III 2006 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

120. Andrea Korcová starší žákyně IV 2005 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

121. Ester Koudelová starší žákyně IV 2005 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

122. Lucie Havránková starší žákyně IV 2004 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

123. Tereza Hertlová dorostenky a ženy 2003 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

124. Lenka Minářová dorostenky a ženy 2003 TJ Týnec nad Sázavou z.s.

125. Jana Valentová dorostenky a ženy 2001 TJ Týnec nad Sázavou z.s. 16

126. Leontýna Vrabcová mladší žákyně I A 2010 ZŠ Špindlerův Mlýn

127. Natálie  Machytková mladší žákyně II B 2009 ZŠ Špindlerův Mlýn

128. Adéla  Kučerová mladší žákyně II B 2009 ZŠ Špindlerův Mlýn 3 +4

1. Lukáš Florian mladší žáci I 2011 ASPV - Zdice

2. Kryštof  Martinec mladší žáci I 2010 ASPV - Zdice

3. Jeroným Zamazal mladší žáci I 2010 ASPV - Zdice

4. Alexandr Henč mladší žáci I 2010 ASPV - Zdice

5. Tomáš Lapáček mladší žáci II 2009 ASPV - Zdice

6. Štěpán Martinec mladší žáci II 2008 ASPV - Zdice

7. Tomáš Florian mladší žáci II 2008 ASPV - Zdice

8. Joshua Cuthbertson starší žáci III 2006 ASPV - Zdice

9. Patrik Achberger starší žáci III 2007 ASPV - Zdice

10. Aleš Frydrych starší žáci IV 2005 ASPV - Zdice 10

11. Šimon Ondrejka mladší žáci II 2009 DDM Kadaň / TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 1

12. Filip  Berka starší žáci III 2007 Sokol Hlubočepy

13. Lukáš Berka starší žáci III 2008 Sokol Hlubočepy 2

14. Radim Štantejský mladší žáci I 2010 Špindlerův Mlýn

15. Štěpán  Kazil mladší žáci II 2009 Špindlerův Mlýn

16. Jakub Šťastný mladší žáci II 2008 Špindlerův Mlýn

17. Vojtěch  Vrabec starší žáci IV 2004 Špindlerův Mlýn 4

18.


